

仲禹工程顧問股份有限公司溫室氣體查證機構

溫室氣體查證服務報價委託單

				報價單編號:	
客戶 Client:				報價日期 Date:	
聯絡人:		電話:		行動電話:	
委託名稱:		傳真:		統一編號:	
聯絡地址:		•		•	
工作項目	單位	數量	單價	總價	交付項目/備註
□自願性溫室氣體查證 (ISO 14064-1:2018) □環境部方案溫室氣體查驗(ISO 14064-1:2018) (請勾選方案) □客戶檢附"V06-P-08-02溫室氣體查證申請書" (若一併檢附,請勾選)	Case	合計金額	〔新台幣 NT\$		自願性方案: □中文查證聲明書份 □英文查證聲明書份 環境部方案: □中文查驗聲明書份
5%營業稅 NT\$					
應收合計金額新台幣 NT\$					
承辦人:				委託客戶簽章	
電 話:					
傳 真:					
E-mail:				日期:	

備註:

本委託服務將依據委託人申請書內容提供查證服務,最終查證聲明(意見)內容以機構查證之 結果為依據。

本報價單為依據委託人申請書內容進行報價,若於查證活動中發現與申請內容具差異時,以 致查證人天數之變更時,本機構保留變更報價之權利。

委託服務約定條款

- 本委託單經雙方簽章後始生效力。若委託客戶(下稱「委託人」)未於本委託單之報價日期起30天內簽認並 送達「仲禹工程顧問股份有限公司溫室氣體查證機構」(下稱「本機構」),則本委託單失其效力。
- 2. 委託人已與本機構充分溝通本服務內容,並充分瞭解本服務案之執行方法。本機構將於委託人支付本案服務費用並完整提供本機構執行本案所需之相關資料和活動後之次日起90日內,交付查證聲明(查證意見)等各項交付項目(下稱「交付項目」)予委託人。
- 委託人特此聲明其所提供之相關資訊,均為合法取得並有權委託本機構進行查證。因本條聲明之違反造成本機構損害時,均由委託人負責。
- 4. 本機構執行查證活動之相關協議,以委託人檢附之"V01-P-08-02溫室氣體查證申請書"內容為依據,包含適用的方案或建立方案、查證的目標與範圍、實質性與保證等級等。除本委託單有明文約定者外,受託人就委託工作及交付項目不負任何擔保責任,包括不擔保委託工作及交付項目不侵權及不擔保其合用性及商品化之可能性。委託人因使用交付項目致侵害第三人之智慧財產權,或致委託人或第三人發生任何損害時,受託人不須負擔任何責任,包括瑕疵擔保責任。
- 5. 查證聲明(查證意見)之使用權



仲禹工程顧問股份有限公司溫室氣體查證機構

委託服務約定條款

- 5.1 委託人未取得查證聲明(查證意見)前,或查證後經暫時終止、撤銷或終止查證之使用時,不得引用查證相關之聲明、意見、標記。
- 5.2 委託人不應以可能誤導預期使用者或損害本機構聲譽之方式使用環境資訊聲明、意見、標記、標章或標 籤。
- 5.3 委託人應確保其公開事實發現報告之任何意見或報告,應完整傳達,如擬使用溫室氣體主張中的聲明(意見)及/或使用本機構標誌或溫室氣體方案標誌時,應事先取得本機構之書面同意。於使用之查證聲明(意見)與/或標誌時,應清楚說明出處(如呈現完整查證聲明(查證意見)之內容)(註:以上標誌包含全國認證基金會(下稱「TAF」)與本機構標誌),且委託人不得任意摘錄、偽造及改作,亦不得以之作為任何證明、法庭證據、廣告或商品行銷之用。
- 5.4 委託人在傳播媒體,諸如文件,手冊或廣告引用其查證聲明(查證意見)時,應遵守本機構之要求。
- 5.5 查證聲明(查證意見)的引用應僅用於經查證的主張,並且不應誤導產品的驗證。
- 5.6如有違反上述查證標誌使用禁止之情事,委託人應支付本機構新台幣伍佰萬元整或本案服務費用,以較高者為準。且本機構得不經通知,終止查證標誌之使用權;其違反情節重大者,並得撤銷查證聲明(查證意見)。
- 6. 委託人之權利義務
 - 6.1本機構對於查證方案中之查證程序、規範或要求得隨時變更,因此而直接涉及委託人之部分,應於合理期間內告知委託人,並與委託人溝通。委託人於收到通知或溝通後,不即為反對表示者,視為同意該項變更。
 - 6.2 本機構如擬對外揭露委託人之名稱及受託之本工作項目(下稱「委託工作」)前,應事先通知委託人。
 - 6.3 本機構應記錄委託人對查證之抱怨或申訴,並依本機構規定處理後回覆之。
 - 6.4本機構依國際標準規範規定,有權將本工作項目之全部或一部再委託給符合本機構要求的其他分包商或 簽約人員。
 - 6.5 交付項目之規格如前述表格之 "交付項目/備註"欄位所示。本機構於提供交付項目時,將併同檢附驗收單,委託人應於接獲該驗收單後,5天內完成交付項目之驗收,並將驗收單擲回本機構;若驗收單未依於前述時限內擲回者,則視為交付項目全部驗收合格。
 - 6.6 委託人應據實提出相關查證所需文件,並配合本機構之要求提供相關資訊,如經發現委託人所提供之資訊不實,本機構得拒絕查證申請。
 - 6.7 已獲得本本機構之查證聲明(查證意見)持有者(委託人),屬本本機構取得TAF認證範圍內者,若TAF有提出要求時,應同意TAF評鑑小組於組織之現場,見證本本機構查證稽核員執行查證評估作業。
- 7. 本機構如在查證聲明(查證意見)簽發日期後發現新的事實或資訊可能對查證聲明(查證意見)的實質性產生影響,本機構應儘快將此事項告知委託人及TAF,如有需要,亦須通知環境部。並與委託人或環境部確認是否需要修改或撤回查驗聲明(意見),或再行簽發新聲明(意見)。
- 8. 已獲本機構查證之委託人,如發生以下情事變更,應檢附相關資料向本機構提出變更申請:
 - 8.1 委託人名稱(如法定地位、商業或組織狀況)。
 - 8.2 委託人地址。
 - 8.3 聲明書(查證意見)記載內容異動。
 - 8.4 其他如:可能影響已查證範圍之活動、不符本機構之規定事項或不符本機構所訂之其他相關能力準則等。
- 9. 本機構以書面方式通知委託人變更申請案的核定結果。若變更核定涉及查證聲明書(查證意見)時,本機構應通知委託人繳交證書費用、繳回原查證聲明(查證意見)與寄發新查證聲明(查證意見)。
- 10.自本委託單生效之日起三年內,任一方及非經他方事前書面同意,不得將本委託金額及任何經他方標示為 "機密"之資料文件,交付或洩漏予第三人。但以下情形,不適用本條約定:
 - (1)非因收受方之故意或過失,該資料文件已為公眾所知悉者;
 - (2)於本委託單生效後,收受方自第三人處合法取得該資料文件,且該第三人未要求收受方保密;
 - (3)收受方未使用該資料文件而獨立開發出相同技術;
 - (4)經揭露方以書面同意揭露;
 - (5)因法院之裁決而必須向法院揭露時。
- 11.本機構因執行本服務所交付之物品、資料、報告其可能產出之專利權、著作權、營業秘密及其他智慧財產權, 均歸本機構所有。
- 12.就本案所生的一切爭議及損害,以本案服務費用為本機構賠償之上限。
- 13.委託人未依約繳交服務費用或有其他違約情事時,本機構得隨時終止或解除契約,並得請求損害賠償。
- 14.本案於委託人收到本案報告/交付項目時即為結案,委託人並同意配合本機構之請求簽署結案文件予本機構。

113.08.01版 2/3 V01-P-09-02



仲馬工程顧問股份有限公司溫室氣體查證機構

委託服務約定條款

- 15.本委託單是雙方對本案最終且完整之合意。任何於本委託單生效前經雙方協議而未記載於本委託單之事項 對雙方均無拘束力。
- 16.因本案所生之爭議,雙方同意以台中地院為第一審管轄法院。
- 17.付款請開立以"仲禹工程顧問股份有限公司"為抬頭之劃線即期支票,或以電匯付款(銀行:彰化銀行 水湳分行;帳號:40350101663200;戶名:仲禹工程顧問股份有限公司)。委託人應於收到本機構發票後30天內將發票所載之服務費用全額支付予本機構。
- 18.本機構將於收到委託人簽署之本委託單後,開立80%服務費用之發票予委託人;並於提供本案交付項目前, 開立剩餘服務費用之發票予委託人。
- 19.支付款寄送資訊-支票請寄到『仲禹工程顧問股份有限公司 溫室氣體查證機構 收』,電匯收據請傳真至04-23501187或E-mail至happywin60@yahoo.com.tw,以利銷帳。
- 20.任一方不得對他方執行本委託單之相關人員要求、期約、收受或給予賄賂、佣金、仲介費、後謝金、回扣、 飽贈、招待或其他不正利益。任一方知悉有前述情形者,應立即通知他方,並提供相關證據,配合他方之調 查。任一方違反本條之約定者,他方得終止或解除本委託單。

113.08.01版 3/3 V01-P-09-02